

ГРАНД-Смета
Стройка Филиал "Бачатский угольный разрез"
Объект: Здание вагонного депо, инв. № 05П00004

Локальный ресурсный сметный расчет
к Локальной смете № 5-33

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость			цена МТС отпуская без НДС		
					В базисных ценах, руб.		В текущих ценах, руб.			
					На ед.	Общая			На ед.	Общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Ресурсы подрядчика										
Материалы										
1	101-0195	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0,001344	10167,32	13,66	65401,29		87,9	
2	101-0485	Краска ХВ-161 перхлорвиниловая фасадная марок А, Б	т	1,2095	15105,88	18270,56	97168,57		117525,39	
3	101-0795	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 3 мм	т	0,004032	13170,83	53,1	84721,36		341,6	
4	101-1290	Толуол каменноугольный и сланцевый марки А	т	0,00264	5275,59	13,93	33935,23		89,59	
5	101-1292	Уайт-спирит	т	0,22678	6952,47	1576,68	44721,76		10142	
6	101-1596	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	3,3088	71,26	235,79	458,38		1516,69	
7	101-1712	Шпатлевка клеевая	т	0,34592	5790,73	2003,13	37248,87		12885,13	
8	101-1757	Ветошь	кг	4,6536	2,57	11,96	16,53		76,93	
9	101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм	т	0,262752	10098,39	2653,37	64957,89		17067,82	
10	101-1959	Краска водоэмульсионная ВЭАК-1180	т	0,25944	14074,17	3651,4	90532,1		23487,65	
11	101-2594	Детали деревянные лесов из пиломатериалов хвойных пород	м3	0,1845	989,9	182,64	6367,53		1174,81	
12	101-2595	Детали стальных трубчатых лесов, укомплектованные пробками, крючками и хомутами, окрашенные	т	0,7175	6201,73	4449,74	39892,63		28622,96	
13	113-0021	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	т	0,00792	24275,44	192,26	156151,77		1236,72	
14	113-0032	Грунтовка ХС-04 коричневая	т	0,3075	18822,67	5787,97	121076,82		37231,12	
15	113-0077	Ксилол нефтяной марки А	т	0,00132	4980,12	6,57	32034,62		42,29	
16	113-0295	Органо-силикатная композиция ОС-12-03	т	0,02376	52512,39	1247,69	337785,95		8025,79	
17	203-0514	Щиты настипа	м2	69,7	51,14	3564,46	328,96		22928,51	
18	402-0013	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки 50	м3	0,96	709,11	680,75	4561,35		4378,9	
19	404-0005	Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка 100	1000 шт.	1,568	1511,57	2370,14	9723,17		15245,93	
20	411-0001	Вода	м3	0,176	1,98	0,35	12,74		2,24	
21	ТСЦ-101-1921	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт.	10	68,96	689,6	443,59		4435,9	
22	ТСЦ-101-2408	Герметик Тикоспрол ЛТ-1 (мастика), марка 05, двухкомпонентная отвердевающая для герметизации стыков	т	0,13	24043,36	3125,64	154658,91		20105,66	
Итого									326 652	
Итого с ЗТР									348 511	

Составил: *б. Сидор*

Проверил: *Н. Федя*

НЕ ПОДАЕТ
ПОД
КРИТЕРИИ
СОГЛАСОВАНИЯ

AA

СОГЛАСОВАНО
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА
ПО МТС *О. Давиденко*
12.02.2017 г. Т.Б. ЗОЛЬДАНОВА